

July 20, 2026

To,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001
Scrip Code – 526612

National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex, Bandra East,
Mumbai – 400 051
NSE Symbol – BLUEDART

Dear Sir/ Madam,

Enclosed Please find herewith copies of extracts of Notice Published in the following newspapers for your information and Records:

1. The Economic Times, Mumbai Edition on July 20, 2026
2. Maharashtra Times, Mumbai Edition on July 20, 2026

Thanking You,

Yours faithfully,

For Blue Dart Express Ltd.



Tushar Gunderia
Head(Legal & Compliance) &
Company Secretary

Encl: as above

BLUE DART
EXPRESS LIMITED



Regd. Office: Blue Dart Centre, Sahar Airport Road, Andheri (E),
Mumbai 400 099. Tel: 022-28396444
CIN: L61074MH1991PLC061074
Email: communications@bluedart.com Website: www.bluedart.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, July 31, 2026 at 12.30 p.m., Inter-alia to approve the Un-audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2026 (Standalone and Consolidated). In terms of the Code of Conduct for Prevention of Insider Trading in Securities of Blue Dart Express Limited, the Trading Window would continue to remain closed from June 01, 2026 to August 2, 2026. The said Notice may be accessed on the Company's website at www.bluedart.com and also on the Stock Exchanges websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

for Blue Dart Express Limited

Sd/-

Place: Mumbai

Date: July 17, 2026

CIN : L61074MH1991PLC061074

Tushar Gunderia

Head (Legal & Compliance) &
Company Secretary

CERTIFIED TRUE COPY

For BLUE DART EXPRESS LTD.

TUSHAR GUNDERIA
HEAD (LEGAL & COMPLIANCE) &
COMPANY SECRETARY

महागाय, राहुप्य

मुंबई | सोमवार, २० जुलै २०२६ |

BLUE DART
EXPRESS LIMITED

नीदणीकृत कार्यालय: ब्लू डार्ट सेंटर, तारा विमानतळ मार्ग,
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९९. दूरध्वनी: ०२२-२८२९६४४४
CIN: L६१०४४MH१९९१PLC०६१०४
ई-मेल: communications@bluedart.com
संकेतस्थळ: www.bluedart.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑटिलेगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) विनियम, २०१५ मधील
विनियम २९ तसेच विनियम ४७ अन्वये याचवे सूचना देण्यात येतं की, कंपनीच्या संपातक
मंडळाची बैठक शुक्रवार, ३१ जून २०२६ रोजी दुपारी १२.३० वाजता आयोजित करण्यात जात
असून, त्या बैठकीत इतर बाबींसह ३० जून २०२६ रोजी समाप्त झालेल्या तिमाहीसाठीचे (स्वतंत्र
व एकत्रित) अनॉडिटेड आर्थिक निकाल मंजूर करण्याचा विचार करण्यात येणार आहे. ब्लू डार्ट
एक्स्प्रेस लिमिटेडच्या इनसाइडर टिप्पिण्ग प्रतिबंध आचारसंहितेनुसार, कंपनीच्या
समाप्तीच्या व्यवहारासाठीची टिप्पिण्ग किंवा १ जून २०२६ ते २ ऑगस्ट २०२६ (दोन्ही दिवस
समाविष्ट) या कालावधीत बंद राहिल. ही सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळावर
www.bluedart.com तसेच स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर www.bseindia.com
आणि www.nseindia.com येथे उपलब्ध आहे.

ब्लू डार्ट एक्स्प्रेस लिमिटेडसाठी
संपि-
दिवस: १७ जून २०२६
नृपार नृंदेदि
संकेतस्थळ: L६१०४४MH१९९१PLC०६१०४ प्रमुख (कायदेतौर व अनुपालन) आणि कंपनी उचित

सेबी (लिस्टिंग ऑडिटिंगशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) विनियम, २०१५ मधील विनियम २९ तसेच विनियम ४७ अन्वये याद्वचे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संपात मंडळाची बैठक शुक्रवार, ३१ जून २०२६ रोजी दुपारी १२.३० वाजता आयोजित करण्यात आली असून, त्या बैठकीत इतर बाबींवर ३० जून २०२६ रोजी समाप्त झालेल्या तिमाहीसाठीचे (स्वतंत्र व एकत्रित) जनरॉटिड आणि निकाल अंजूर करण्यापा विचार करण्यात येणार आहे. झू डॉई एक्सप्रेस लिमिटेडच्या इनसाइडर ट्रेडिंग प्रतिबंध आचारसंहितेनुसार, कंपनीच्या संपातमागच्या षष्ठ्यावर संपादकीय ट्रेडिंग विवो १ जून २०२६ ते २ ऑगस्ट २०२६ (बंदीची दिवस समाविष्ट) या कालावधीत बंद राहिल, ही सूचना कंपनीच्या अधिकृत वेबसाइटवर www.bseindia.com तसेच स्टॉक एक्सचेंजवर संकेतस्थळांवर www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे उपलब्ध आहे.

म्यागः मुंबई
दिनांकः १७ जुलै २०२६
सीआयएनः L&PbVM

सीआयएन: L&TMMH1991PLC061007 प्रमुख (कार्यदेतोर व अनुपासन) आणि कंपनी सचिव

CERTIFIED TRUE COPY

For BLUE DART EXPRESS LTD.

TUSHAR GUNDERIA
HEAD (LEGAL & COMPLIANCE) &
COMPANY SECRETARY